

TABELA DE COMPOSIÇÕES

COMPOSIÇÃO Nº 1

CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 80 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. (m)

FUES	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	SINAPI /JANEIRO 2024	TOTAL
INSUMO	142	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS	310ML	0,1370	R\$ 35,06	R\$ 4,80
INSUMO	5061	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)	KG	0,0430	R\$ 16,90	R\$ 0,73
INSUMO	5104	REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO VAZADO, DIAMETRO 3,2 X 8 MM DE COMPRIMENTO	KG	0,0040	R\$ 80,09	R\$ 0,32
INSUMO	40783	CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24	M	1,0500	R\$ 72,34	R\$ 75,96
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,3710	R\$ 30,19	R\$ 11,20
COMPOSICAO	88323	TELHADISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,2770	R\$ 32,74	R\$ 9,07
					Σ TOTAL	R\$ 102,08

MARLON MÜLLER
ENG. CIVIL
CREA-SC: 162570-3